[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЫШКИН

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении публичных слушаний

Принято Муниципальным Советом

городского поселения Мышкин

« 29 » ноября  2016 года

                    В соответствии со ст.22 Устава городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области, Положением о  публичных слушаниях в городском поселении Мышкин, утвержденным решением Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 17.02.2006  № 8-р,
Муниципальный Совет городского поселения Мышкин РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта решения Муниципального Совета городского поселения Мышкин «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области».

2. Провести публичные слушания по проекту решения Муниципального Совета городского поселения Мышкин «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области» 14 декабря 2016 года  в 14  часов по адресу: г. Мышкин, ул.К.Либкнехта, 40.

3. Установить, что порядок учета предложений по проекту решения Муниципального Совета городского поселения Мышкин «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области» и порядок участия граждан в обсуждении определяется Положением о публичных слушаниях в городском поселении Мышкин, утвержденным решением Муниципального Совета  городского поселения Мышкин от 17.02.2006  №8-р и опубликованным в газете «Волжские Зори».

4. Ответственность за организацию проведения публичных слушаний, освещение материалов публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета городского поселения Мышкин «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области» возложить на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления (Отвагина Л.Б.).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по социальной политике и вопросам местного самоуправления Отвагину Л.Б.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

7.Опубликовать в газете «Волжские Зори» настоящее решение и проект решения Муниципального Совета городского поселения Мышкин «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области».

Глава  городского                             Председатель Муниципального

поселения  Мышкин                          Совета городского поселения Мышкин
_______________ Е.В. Петров          ___________________  Р.С. Шувалов

« 29 » ноября  2016 года  №  34